از راه فراخواندن نهادهای مستقل و مترقی در
کشور متبوع، چون سازمانهای مدنی، حقوق بشری، سندیکایی و
ضدشکنجه و اعدام، به پشتیبانی فعال از مبارزات مردم ایران. از
راه برگزاری کارزارها و همایشهای اعتراضی علیه جمهوری اسلامی

ایران و سیاستهای ضد مردمی آن.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

مصوب گردهمایی سیزدهم

9 ژوئن ۲۰۲۴ – 20 خرداد 1403

چالشهای جنبشهای نوین اجتماعی
برای تغییرات بنیادین

گزارش گردهمایی

سیزدهمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک
ایران در روزهای ۸ و ۹ ژوئن ۲۰۲۴ – ۱۹ و ۲۰ خرداد ۱۴۰۳ در شهر

استکهلم به صورت حضوری و مجازی برگزار شد.

به روال همیشگی، شب پیش از گردهمایی سالیانه که جلسه بحث و
گفتگو انجام میگرفت، امسال میزگرد مشترکی با حزب جمهوریخواه
سوسیال دموکرات و لائیک ایران با حضور پنج سخنران و دو عنوان:
“جمهوری اسلامی و شالوده شکنی های مدرنیته” و “چالش های جنبش
های نوین اجتماعی برای تغییرات بنیادین” برگزار گردید که با

بر اساس همین باورها، تلاش کمیته مبارزه برای
آزادی زندانیان سیاسی در ایران را ارج نهاده، ضمن
مشارکت، از اقدامات بایسته و شایسته این کمیته

حمایت مینماید.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران،

23 خرداد 1403 برابر با 20 ژوئن 2024

——————————————————

تجمعات و کنفرانس

بیست ژوئن – سی خرداد

روز جهانی حمایت از زندانیان سیاسی

Conference on the occasion of Global Day

in Support of Political Prisoners in Iran

بیست ژوئن به همه شما تعلق دارد! همه شما کسانیکه
حکـومت اسلامـی طـی ایـن سالهـا بـا سیاسـتهای ضـد
انسانیش، شیرازه زندگیتان را از هم پاشیده است.